Сводные материалы выборочной переписи крестьянских хозяйств  
1919 года 

3101.  Сводные таблицы о числе лошадей и 
коров на хозяйства с посевами в разрезе 
волостей Орловского уезда 

18  

3102.  То же по Орловскому уезду в целом  6  

В опись внесено 3102 (три тысячи сто два) дела с № 1 по № 3102. 

Главный специалист отдела ИПС Н.С. Дудина 

Заместитель директора архива Е.Е. Несветаева 

1 июля 2013 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК 

КОГКУ «Государственный архив 

Кировской области» 

от 17 июля 2013 г. № 6 

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ